
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
      „PRIMAR” 
 
                                                              DISPOZIŢIE  
 

privind reactualizarea Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă 
 

            Având în vedere prevederile art. 12 din OUG nr.21/2004 privind sistemul Naţional de 
Management al Situaţiilor de Urgenţă şi a HG nr. 1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului 
cadru privind structura organizatorică, atribuţiile, funcţionarea şi dotarea comitetului local şi 
centrului operativ pentru situaţii de urgenţă; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”  și alin(5) lit “b”din  Ordonanța 
de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 
privind Codul Administrativ; 
 
                                            
                                               PRIMARUL COMUNEI PRISTOL 
 
                                                                       DISPUN   
 
Art.1 Se reactualizează Comitetul local pentru situaţii de urgenţă al comunei Pristol, denumit în 
continuare şi Comitetul local în componenţa nominală prevăzută la Anexa nr.1 la prezenta 
dispoziţie. 
 
Art.2 Comitetul pentru situaţii de urgenţă se va întruni semestrial şi ori de câte ori este nevoie la 
convocarea preşedintelui.Comitetul local pentru situaţii de urgenţă va îndeplini atribuţiile 
prevăzute la art.21-24 din OG nr. 21/2004 privind sistemul Naţional de Management al Situaţiilor 
de Urgenţă. 
 
Art.3 Prezenta dispoziție se va comunica membrilor Comitetului local pentru situații de urgență, 
S.G.A Mehedinți și Instituției Prefectului – Județul Mehedinți. 
       
 

Emisă astăzi 14 Aprilie 2025 la Pristol, Judeţul Mehedinţi 
 
          
 
 
          Primar                                                                                            Contrasemnează 
     Neamțu Ion                                                                                     Secretar general UAT  
                                                                                                                 Tulei  Sorin-Costel  
 
 

 
 
 
Nr. 30 



Anexă la dispoziția nr. 30  din 08.04.2025 

 

TABEL                                                                                                                                          

privind reactualizarea Comitetului Local pentru Situaţii de Urgenţă  

 

Nr. 

crt 

 

Nume  și  prenume 

 

Funcția  în  

CLSU 

Funcția  și  instituția  unde 

lucrează 

 

Telefon 

 

Fax 

 

Adresa  de  email 

        Funcția Instituția 

1. Neamțu  Ion     Președinte         Primar Primărie  0252/394502 

2. Constantinescu  Adrian  Vicepreședinte Viceprimar Primărie  0252/394502 

3. Tulei  Sorin - Costel Secretar         Secretar Primărie  0252/394502 

4. Ciobanu  Niculina Membru Directoare Școala  Gimnazială  0252/394655 

5. Brebu-Mic Iulian Membru         Șef.Post Poliție   

6. Boboc  Dorina-Paula Membru         Medic Cabinet  Medical   

7. Badea Mihai-Ovidiu Membru Administrator Primărie  0252/394655 

8. Ionescu Cristiana Membru Administrator apă Primărie    

9. Fulga  Milian Membru Mecanic  Aagricol SC.PRISTOL   LAND    

10. Rotaru  Constantin Membru Electromecanic ANIF    

 

 

 

                           Primar                                                                                                                                                                                     Contrasemnează 

                      Neamțu Ion                                                                                                                                                                            Secretar general UAT  

                                                                                                                                                                                                                         Tulei  Sorin-Costel  

 


